

Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS
CVR-nr. 26897599
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26897599

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med køb, salg og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev tilfredsstillende for Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 A/S. Årets resultat blev et overskud på 970 t.kr. mod et overskud i 2014 på 832 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		145.272	22.728
Personaleomkostninger		(350.000)	0
Af- og nedskrivninger		(85.953)	(85.952)
Driftsresultat		(290.681)	(63.224)
Andre finansielle indtægter		2.206.291	1.954.258
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(62.228)	(125.075)
Andre finansielle omkostninger		(587.063)	(639.211)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.266.319	1.126.748
Skat af ordinært resultat	1	(295.942)	(295.023)
Årets resultat		970.377	831.725
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført resultat		520.377	381.725
		970.377	831.725

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.159.368	5.245.321
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.159.368</u>	<u>5.245.321</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>5.159.368</u>	<u>5.245.321</u>
Udskudt skat	6	0	70.939
Andre tilgodehavender		4.225	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.929
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	378.169
Periodeafgrænsningsposter		5.070	5.004
Tilgodehavender		<u>9.295</u>	<u>459.041</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.962.256	24.585.937
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.962.256</u>	<u>24.585.937</u>
Likvide beholdninger		<u>5.267.424</u>	<u>782.760</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.238.975</u>	<u>25.827.738</u>
Aktiver		<u>31.398.343</u>	<u>31.073.059</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.059.972	17.539.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		<u>19.009.972</u>	<u>18.489.595</u>
Udskudt skat	6	166.129	0
Hensatte forpligtelser		<u>166.129</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.009.954	3.068.883
Bankgæld		683.763	1.237.070
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.693.717</u>	<u>4.305.953</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	734.000	641.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.601.247	1.543.948
Skyldig selskabsskat		52.521	0
Anden gæld		6.140.757	6.092.563
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.528.525</u>	<u>8.277.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.222.242</u>	<u>12.583.464</u>
Passiver		<u>31.398.343</u>	<u>31.073.059</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.539.595	450.000	18.489.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	520.377	450.000	970.377
Egenkapital ultimo	500.000	18.059.972	450.000	19.009.972

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	61.124	0
Ændring af udskudt skat	253.231	283.760
Regulering vedrørende tidligere år	(2.250)	(2.574)
Effekt af ændrede skattesatser	(16.163)	13.837
	295.942	295.023
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.777.320
Kostpris ultimo		5.777.320
Af- og nedskrivninger primo		(531.999)
Årets afskrivninger		(85.953)
Af- og nedskrivninger ultimo		(617.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.159.368
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Afgange		(300.000)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(300.000)
Tilbageførsel ved afgange		300.000
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebe- talt i året kr.</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	10,20	(395.078)
		<u>(395.078)</u>

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente pr. 01.01. og pr. 01.07. med tillæg af 8% samt et tillæg på 2% jf. renteloven.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	500.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	179.979	202.616
Hensatte forpligtelser	0	88.948
Gældsforpligtelser	(14.965)	(17.669)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(346.106)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	1.115	1.272
	<u>166.129</u>	<u>(70.939)</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	57.000	59.000	3.009.954	2.607.000
Bankgæld	584.000	675.000	683.763	0
	<u>641.000</u>	<u>734.000</u>	<u>3.693.717</u>	<u>2.607.000</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag, hvor modparten kræver 455 t.kr. tilbagebetalt. Selskabet har fået medhold i anden instans, men modparten har anket sagen til tredje instans. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil få medhold i sagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.159.368 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der stillet sikkerhed i opbevaringsdepot indeholdende værdipapirer og tilhørende depotafkastkonto.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat opbevaringsdepot og tilhørende depotafkastkonto udgør 9.755.362 kr.